

Zarządzenie Nr 15/2015

**Nadleśniczego Nadleśnictwa Puławy z dnia 30.06.2015 r.
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na surowiec drzewny
Zn.spr. ZG.805.1.2015**

1. Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na surowiec drzewny w cenie brutto loco las po zrywce.
2. Cena brutto zawiera podatek VAT.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2015 r. i obowiązuje do odwołania.
4. Traci moc decyzja nr 1/2015 z 12.01.2015 r.

Lp	Surowiec	Jednostka miary	Klasa wymiarowa	Cena netto	Stawka podatku	Podatek VAT	Cena brutto	Uwagi
	Symbol KJW			zł	VAT		zł	
1	2	4	5	6	7	8	9	10
I Drewno wielkowymiarowe iglaste								
2	WA0	m³	2	480,00	23,00	110,40	590,40	
			3	588,00	23,00	135,24	723,24	
3	WB0	m³	1	323,00	23,00	74,29	397,29	
			2	398,00	23,00	91,54	489,54	
			3	452,00	23,00	103,96	555,96	
4	WC0	m³	1	294,00	23,00	67,62	361,62	
			2	343,00	23,00	78,89	421,89	
			3	391,00	23,00	89,93	480,93	
5	WD	m³	1	225,00	23,00	51,75	276,75	
			2	244,00	23,00	56,12	300,12	
			3	265,00	23,00	60,95	325,95	
II Drewno wielkowymiarowe liściaste								
Dąb								
6	WA0	m³	2	1624,00	23,00	373,52	1997,52	
			3	2079,00	23,00	478,17	2557,17	
7	WB0	m³	1	730,00	23,00	167,90	897,90	
			2	1174,00	23,00	270,02	1444,02	
			3	1686,00	23,00	387,78	2073,78	
8	WC0	m³	1	562,00	23,00	129,26	691,26	
			2	809,00	23,00	186,07	995,07	
			3	1090,00	23,00	250,70	1340,70	
9	WD	m³	1	309,00	23,00	71,07	380,07	
			2	528,00	23,00	121,44	649,44	
			3	730,00	23,00	167,90	897,90	
Jesion, Buk, Akacja, Wiąz								
10	WA0	m³	2	827,00	23,00	190,21	1017,21	
			3	1083,00	23,00	249,09	1332,09	
11	WB0	m³	1	540,00	23,00	124,20	664,20	
			2	645,00	23,00	148,35	793,35	
			3	776,00	23,00	178,48	954,48	
12	WC0	m³	1	369,00	23,00	84,87	453,87	
			2	467,00	23,00	107,41	574,41	
			3	556,00	23,00	127,88	683,88	
13	WD	m³	1	251,00	23,00	57,73	308,73	
			2	315,00	23,00	72,45	387,45	
			3	381,00	23,00	87,63	468,63	
Lipa, Czeresnia, Czeremcha, Grusza, Klon, Wierzba, Kasztanowiec, Jabłoń								
14	WA0	m³	2	414,00	23,00	95,22	509,22	
			3	502,00	23,00	115,46	617,46	
15	WB0	m³	1	246,00	23,00	56,58	302,58	
			2	316,00	23,00	72,68	388,68	
			3	362,00	23,00	83,26	445,26	
16	WC0	m³	1	207,00	23,00	47,61	254,61	
			2	240,00	23,00	55,20	295,20	
			3	285,00	23,00	65,55	350,55	
17	WD	m³	1	187,00	23,00	43,01	230,01	
			2	208,00	23,00	47,84	255,84	
			3	234,00	23,00	53,82	287,82	
Brzoza								
18	WA0	m³	2	550,00	23,00	126,50	676,50	
			3	657,00	23,00	151,11	808,11	
19	WB0	m³	1	371,00	23,00	85,33	456,33	
			2	432,00	23,00	99,36	531,36	
			3	494,00	23,00	113,62	607,62	
20	WC0	m³	1	303,00	23,00	69,69	372,69	
			2	340,00	23,00	78,20	418,20	
			3	391,00	23,00	89,93	480,93	
21	WD	m³	1	261,00	23,00	60,03	321,03	
			2	288,00	23,00	66,24	354,24	
			3	313,00	23,00	71,99	384,99	

Lp	Surowiec	Jednostka miary	Klasa wymiarowa	Cenna netto	Stawka podatku	Podatek VAT	Cena brutto	Uwagi
	Symbol KJW			zł	VAT		zł	
	2	4	5	6	7	8	9	10
Olsza								
22	WA0	m³	2	565,00	23,00	129,95	694,95	
			3	633,00	23,00	145,59	778,59	
23	WB0	m³	1	344,00	23,00	79,12	423,12	
			2	406,00	23,00	93,38	499,38	
			3	484,00	23,00	111,32	595,32	
24	WC0	m³	1	284,00	23,00	65,32	349,32	
			2	326,00	23,00	74,98	400,98	
			3	379,00	23,00	87,17	466,17	
25	WD	m³	1	241,00	23,00	55,43	296,43	
			2	272,00	23,00	62,56	334,56	
			3	305,00	23,00	70,15	375,15	
Osika, Topola								
26	WA0	m³	2	447,00	23,00	102,81	549,81	
			3	467,00	23,00	107,41	574,41	
27	WB0	m³	1	324,00	23,00	74,52	398,52	
			2	364,00	23,00	83,72	447,72	
			3	407,00	23,00	93,61	500,61	
28	WC0	m³	1	279,00	23,00	64,17	343,17	
			2	314,00	23,00	72,22	386,22	
			3	347,00	23,00	79,81	426,81	
29	WD	m³	1	244,00	23,00	56,12	300,12	
			2	270,00	23,00	62,10	332,10	
			3	291,00	23,00	66,93	357,93	
Grab								
30	WA0	m³	2	304,00	23,00	69,92	373,92	
			3	334,00	23,00	76,82	410,82	
31	WB0	m³	1	237,00	23,00	54,51	291,51	
			2	261,00	23,00	60,03	321,03	
			3	298,00	23,00	68,54	366,54	
32	WC0	m³	1	198,00	23,00	45,54	243,54	
			2	219,00	23,00	50,37	269,37	
			3	245,00	23,00	56,35	301,35	
33	WD	m³	1	167,00	23,00	38,41	205,41	
			2	183,00	23,00	42,09	225,09	
			3	202,00	23,00	46,46	248,46	
III Drewno średniowymiarowe iglaste								
34	S 10	m³	1	224,00	23,00	51,52	275,52	
		m³	2	224,00	23,00	51,52	275,52	
35	S2a	m³	-	144,00	23,00	33,12	177,12	115,13
36	S2b	m³	-	225,00	23,00	51,75	276,75	179,89
37	S3b 1	m³/62 szt.	-	203,00	23,00	46,69	249,69	403,00/100 szt..
	S3b 2	m³/28 szt.	-	203,00	23,00	46,69	249,69	892,00/100 szt.
38	S4	m³	-	110,00	8,00	8,80	118,80	77,22
IV Drewno średniowymiarowe liściaste								
39	S10	m³	-	224,00	23,00	51,52	275,52	
Drewno średniowymiarowe S2a								
40	S2a Brzoza	m³	-	139,00	23,00	31,97	170,97	111,13
41	S2a Dąb	m³	-	158,00	23,00	36,34	194,34	126,32
42	S2a Grab	m³	-	183,00	23,00	42,09	225,09	157,56
43	S2a liściaste twarde	m³	-	172,00	23,00	39,56	211,56	137,51
44	S2a Osika	m³	-	89,00	23,00	20,47	109,47	71,16
45	S2a liściaste miękkie	m³	-	89,00	23,00	20,47	109,47	71,16
Drewno średniowymiarowe S2b								
46	S2b Brzoza	m³	-	202,00	23,00	46,46	248,46	161,50
47	S2b Dąb	m³	-	278,00	23,00	63,94	341,94	222,26
48	S2b Grab	m³	-	188,00	23,00	43,24	231,24	161,87
49	S2b liściaste twarde	m³	-	187,00	23,00	43,01	230,01	149,51
50	S2b liściaste miękkie	m³	-	186,00	23,00	42,78	228,78	148,71
Drewno średniowymiarowe S4								
53	S4 Dąb, Grab, Wiąz, Akacja, Buk	m³	-	147,00	8,00	11,76	158,76	103,19
54	S4 pozostałe twarde	m³	-	122,00	8,00	9,76	131,76	85,64
55	S4 liściaste miękkie	m³	-	85,00	8,00	6,80	91,80	59,67
V Drewno Małowymiarowe								
56	M 1	m³	-	50,00	23,00	11,50	61,50	24,60
57	M 2	m³	-	50,00	8,00	4,00	54,00	13,50

S2b, S2a - papierówka, wałki użytkowe, słupki

S4 - drewno opałowe

S3b - żerdzie

S10 - stemple budowlane

WA0, WB0, WC0, WD - drewno wielkowymiarowe

M1 - drobnica przemysłowa

M2 - drobnica opałowa

NADLEŚNICZY
mgr inż. Paweł Cieślak
30.06.2016r.